Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Гимназия №8 с. Ножай-Юрт Ножай-Юртовского района»

Приказ

от 03.09.2011 г.                                                                                                           № 164  –  П
О создании  совета по информатизации

МОУ «Гимназия № 8»
В целях  развития и расширения единого информационно-образовательного пространства, формирования  и развития  информационной культуры учащихся и сотрудников гимназии,  повышения качества образования, конкурентоспособности гимназии, внедрения информационных технологий в образовательную и управленческую деятельность, обучения  педагогических и руководящих кадров информационным технологиям и  на основании протокола заседания педсовета № 2 от 30.08.2011 г.

Приказываю:

1. Создать совет по информатизации МОУ «Гимназия № 8» в составе:

                 Д.Д. Ганукаев – заместитель директора по ИКТ, председатель Совета

                 Й.Т.Сабуралиева  – директор гимназии, член Совета

                 Р.Б. Накаева – заместитель директора по УВР,  член Совета

                 А.Д. Магамедова – заместитель директора по УВР, член  Совета

                 Р.З. Войсуев – председатель ПК, член Совета

                 М.К. Идалова – библиотекарь

                 Ш.Д. Татаева – делопроизводитель гимназии, учитель технологии

                 Н. Д. Джамиев – обучающийся 10 класса, участник разработки сайта гимназии

2. Совету по информатизации разработать до 09.09.2011 г.:

2.1. Положение о Совете  по информатизации МОУ  «Гимназия №8».

2.2.  Программу информатизации
3. Совету по информатизации
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                   _____________                    Й.Т.Сабуралиева

С приказом ознакомлены:                                      ______________                  Д.Д.Ганукаев